
Anschrift zur Registrierung

REGISTRIER-/BESTELLSCHEIN

Name / Firma:

Mitgliedsnummer:engelbert strauss Kundennummer vorhanden?

Bitte senden Sie mir kostenlos Ihren
Katalog für Berufsbekleidung, 
Arbeitsschutz und Industriebedarf.

Vorname / Zusatz:

Straße / Postfach:

PLZ Ort

Telefon

Telefax

E-Mail

Ab 150 Û Netto-Warenwert (178,50 Û brutto) liefern wir frei Haus!

GesamtpreisEinzelpreisMengeBestell-NummerArtikelbezeichnung

Ich/Wir bestelle(n) mit 30-tägigem Rückgaberecht laut Ihren Allgemeinen Geschäftsbedingungen (siehe www.engelbert-strauss.de):

Fix per Fax-Bestellschein:
0 60 50/979136
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Mein Zahlungswunsch: 
(Gewünschtes bitte ankreuzen)

Der Besteller bestätigt mit der Auftagserteilung, dass die Bestellung ausschließlich für beruflichen oder gewerblichen Bedarf.

per Nachnahme
mit 2% Skonto
Vorkasse mit
4% Skonto
Rechnung mit
2% Skonto

Größe

Datum, Unterschrift


